همچنین از تشکلهای و نهادهای کارگری بین المللی می خواهیم این عمل ضد کارگری جمهوری اسلامی را محکوم نموده و مانع احضار و اجرای حکم باطل 5 سال زندان برای این فعال کارگری شوند.

پیگرد ، احضار و دستگیری فعالین کارگری موقوف!
رژیم با سرکوب و زندان هرگز نخواهد توانست جنبش را از حرکت باز دارد!
کارگران زندانی و تمامی زندانیان سیاسی باید آزاد گردند!

17 فوریه 2021 – 29 بهمن 1399

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران – خارج کشور